این کنگره تنها مجمع بین‌المللی برای رهبران اتاق‌های بازرگانی است که در آن، تجارب خود را در اختیار یکدیگر گذاشته، روابط را گسترش داده و در مورد زمینه‌های جدید نوآوری از دیگر اتاق‌ها می‌آموزند، چرا که هر یک از آنها با چالش‌هایی در منطقه خود مواجه هستند. اتاق قطر میزبانی هشتمین کنگره جهانی اتاق‌ها را که در تاریخ ۲۲ تا ۲۵ آوریل ۲۰۱۳، برابر با ۴ تا ۷ اردیبهشت ۱۳۹۲ در دوحه - قطر برگزار خواهد شد، به عهده خواهد داشت.

گفته می‌شود کنگره ۲۰۱۳، بزرگترین گردهمایی اتاق‌ها و کسب و کارها در سال ۲۰۱۳ خواهد بود. کنگره مذکور، جلساتی پویا و کارگاه‌های آموزشی را پیرامون مسائل مربوط به اتاق‌ها و جوامع کسب و کار سراسر جهان برگزار می‌کند.